15 novembris 1838.

5.3

Súplica, pidiendo para Novellas la dispensa de edad para ser ordenado de diácono. En el margen izquierdo leemos: «Novellas. Dispensa de 8 meses de edad». Sin data, pero Roma, 21 novembre 1838.

Beatisimo Padre:

Attesa l'escarzezza de sacerdoti nelle provincie d'Espagna, e segnalatamente nella Catalogna dove dimora l'oratore; come e constandomi di suoi buoni [p. 2] costumi, religiosità, e ciencia [*así*], senza dimenticare la povertà sua, della quale ho testimonii degni di fede, pare convenevole che ancora che lui sia soltanto suddiacono, li venga conceduta la grazia *per anticipationem* supposta la certezza d'essere quanto prima promosso al diaconato, e la difficoltà delle poste, e delle corrispondenze. Salvo etc.

In tanto...

21 novembre 1838.

5.4

Súplica, pidiendo la secularización para el Padre Mateo Gelabert. En el margen izquierdo: «P. Mateo Gelabert de Mallorca hijo del convento de Palma. Pide secularizarse». Sin data, pero Roma, 15 de diciembre de 1838.

Beatissime Pater:

Etsi anteaactorum vitae morumque oratoris nihil adducere possim, quo ad gratiam petitam eius foveatur meritum, utpote quia mihi omnino ignotus, attenta tamen disciplina, regularitate ac observantia conventus in quo degebat, coniiicere licet, non ex legis duritie coactum [obligatum *ante correctionem*] nunc suam interponere supplicationem, tunc namque interposuisset; sed ex eo quod libertatem saeculi tribus abhinc annis ut ait degustavit, et ea simul cum inobservantia legum, et exemptione clausurae ei complacuit. Unde cum ex hoc, iugum constitutionum et regulae, quod tunc temporis ipsi forte erat suave, nunc ei deveniret durum, adeoque occasio damnationis aeternae, meo idcirco videri prudenter pro gratia consuleretur. Salvo etc... Et dum Sanctitatis Vestrae pedibus humiliter provolutus, Apostolicam imploro benedictionem.

15 decembris 1838.

5.5

Súplica, pidiendo una gracia para el Padre Vicente Moreno. En el margen izquierdo: «P. Vicente Moreno. Permea». Sin data, pero Roma, 21 de diciembre de 1838.

Beatissime Pater:

Etsi oratoris status, et condiciones ipsum committantes, fundamentum pro gratia consulendi, mihi praebere non possint, utpote quia nec eum, ñeque eius [p. 3] ubicationem agnosco, attamen ex gravitate personae ipsuii commendantis coniiicere licet, non irrationabiliter suam interponere deprecationem, atque hanc ob causam ex benignitate solita posse faveri. Salvo etc. Et dum Sanctitatis Vestrae pedibus provolutus Apostolicam humiliter deprecor benedictionem.

21 decembris 1838.

5.6

Súplica, pidiendo para el exdominico D. Juan Amador licencia para ocupar una prebenda en la colegiata de Osuna. En el margen izquierdo: «Don Juan Amador ex religioso dominico. Posesión de beneficio». Sin data, pero Roma, 7 de marzo de 1839.

Beatissime Pater:

Religiosum professimi, ad statum tamen clericatus secularem a Sanctitate Vestra ex benignitate translatum, sicut consonum est alicui aggregari ecclesiae ut suum alicualiter adimpleat ministerium, iuri sano pariter non opponitur, ipsum pro beneficio in ea obtinendo presentari [así], Cum ergo Excellentissimus Dominus Dux Villae de Ossuna, in Hispania, cui ut illius collegiatae patrono, onus examinandi idoneitatem eligendorum ad eius beneficia, incumbit, eaque non ignorare quae omnia iura clamant, ut sapientissimi Prosperus Tagliano et beatus Alfonsus á Ligorio inquirunt cum Divo Thoma et communiori opinione, quod sanctiores, nempe, eligantur, et in ordine ad Dei honorem Ecclesiaeque utilitatem meliores, oratorem elegerit pro praebenda vulgo *radon* in ea obtinenda, nullum inconueniens sequi videtur ex relaxatione iuramenti, in precibus, qua aliis non obstantibus abbas et canonici illius capituli possessionem valeant ei praebere. Salvo etc. Dum Sanctitatis Vestrae pedibus humiliter provolutus Apostolicam deprecor benedictionem.

7 martii 1839. Frater N. N.

5.7

Súplica, pidiendo para fray Serafín Pina la dispensa de edad para ser ordenado de presbítero. En el margen izquierdo: «Fray Serafín Pina. Pide la dispensa de seis meses de edad y ordenarse de sacerdote. Navarra». Sin data, pero Roma, 19 de marzo de 1839.

Beatissime Pater:

Cum ex attestatu Patris Praesidentis conventus Stellae certum appareat, quidquid ab oratore exponitur, cum [p. 4] que in regularibus observantiis exequendis esse vigilantissimum, ac in receptione sacramentorum exactissimum, licentiaque suorum supe-

riorum munitum, videtur mihi, non demereri, quin potius dignum esse ut a Sanctitate Vestra ex solita benignitate pro gratia indulgeatur. Salvo etc. Dum...

19 martii 1839.

5.8

Súplica, pidiendo para las religiosas dominicas de Pamplona la facultad de tener de continuo el Santísimo en su oratorio. En el margen izquierdo: «Las beatas de Pamplona, piden tener la reserva en su oratorio». Sin data, pero Roma, 21 de marzo de 1839.

Beatissime Pater:

Attentis circumstantiis, quibus Hispaniae regnum nunc temporis quatitur, et angustiis quibus religiosam vitam ducentes praemuntur iis in locis ubi anarchiam sectantes suum obtinent principatum nihil obstat, consumma imo videtur, ut ad securitatem, spiritualem consolationem, oratricum, quae ex civitate Pampilonensi suas humiles dirigunt preces, ex solita benignitate pro gratia indulgeatur. Salvo etc. Dum...